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Tämä tiedote on luettavissa myös netissä http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/seura-
ja_piiritiedotteet_2010/kesainfo_2010/ ja maastohiihdon sivuilta löytyy lisää ajankohtaisia asioita.

Tukirahaa seuroille ja järjestöille nuorten palkkaamiseen
Opetus- ja kulttuuriministeriö vapauttaa veikkausvoittovarojen säästöjä 30 miljoonaa euroa 
nuorisotyöttömyyden ehkäisyyn. Summasta 7,5 miljoonaa euroa tulee urheilulle ja liikunnalle. Tavoite olisi 
palkata noin 1000 työtöntä tai työttömyysuhan alaista 29-vuotiasta ja nuorempaa nuorta liikunnan ja urheilun 
eri tehtäviin määräaikaisesti vuoden 2011 loppuun mennessä. Myös SLU-alueilla ja muilla piirijärjestöillä on 
mahdollisuus hakea tukea.
Tuki nuorta kohden on merkittävä – 1500 euroa tai 1800 euroa kuukaudessa. Oleellista on löytää nuorelle 
mielekästä kokoaikaista työtä. Työnantajilta edellytetään työnantajakokemusta ja työnohjausta. Tarkempaa 
infoa ja hakulomake löytyvät sivuilta http://www.sporttityollistaa.fi/

Ensimmäiset 10. – 19.6.2010 välisenä aikana jätetyt hakemukset käsitellään jo ennen juhannusta. Asiaan 
kannattaa paneutua heti, mutta myöhemminkin pääsee hyvin mukaan. Erityisesti Your Move -hankkeeseen 
liittyvät palkkausavustukset ovat ajankohtaisia syyskuussa 2010. (http://www.yourmove.fi/yourmove)

Valmennusseminaari Vuokatissa 30.6.2010
Suomen Maastohiihto ry järjestää kaikille avoimen ja maksuttoman valmennusseminaarin Vuokatissa Aateli 
Racen yhteydessä 30.6.2010 klo 18.00. Seminaarissa esiintyvät mm. maastohiihdon A-maajoukkueen 
päävalmentaja Magnar Dalen, kakkosvalmentaja Niclas Grön sekä huoltopäällikkö Pekka Kemppi.
Tilaisuuteen tulee ilmoittautua 22.6. mennessä: larissa.erola@maastohiihto.fi. Seminaariohjelma löytyy 
osoitteesta http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/?x3923=13214679 .

Kilpailukalenteri 2010 - 2011
Piirien kilpailuvastaaville on toimitettu valtakunnallinen kilpailukalenterirunko kaudelle 2010 - 2011. 
Kalenterissa oleviin kisoihin voi tehdä vielä hienosäätöä ja kisojen lisääminenkin on mahdollista ottamalla 
yhteyttä Eeva Käyhköön, eeva@maastohiihto.fi. Rankingkisat merkitään kalenteriin elokuussa ja kalenteri 
julkaistaan netissä alkusyksystä.

II-tason valmentajakoulutus Vuokatissa
Valmentajakoulutuksen II-taso tarjoaa virikkeitä seuran Hopeasompa-koulun valmennuksen tason 
nostamiseksi ja on suunnattu nimenomaan 12 - 15 -vuotiaiden valmentajille. Koulutuksen ensimmäinen jakso 
järjestetään Vuokatissa 26. - 29.8.2010.
Kurssille tulee ilmoittautua 12.8.2010 mennessä: teuvo.ylikoski@maastohiihto.fi tai kirjeitse osoitteella 
Suomen Maastohiihto, Radiokatu 20, 00093 SLU.
Kurssitiedusteluihin vastaa Jyrki Uotila, 0400 628 794, jyrki.uotila@vuokattisport.fi.
Koulutuskokonaisuuden ajankohdat ja hintatiedot löytyvät osoitteesta 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/koulutus/valmentajakoulutus/ .

Hiihtäjä-lehti seuroille
Suomen Maastohiihdon julkaisema Hiihtäjä-lehti ei sisälly enää Suomen Hiihtoliiton päätöksellä 
jäsenmaksuun, jonka seurat maksavat SHL:lle. Näin ollen tähän mennessä postitettuja Hiihtäjä-lehden 
seurakappaleita ei enää lähetetä automaattisesti.
Suomen Maastohiihto tarjoaa Hiihtäjä-lehteä seuroille omakustannushintaan 15 euroa / vuosikerta. Tilaukset 
voi tehdä osoitteella hiihtaja@maastohiihto.fi tai puhelimitse numeroon (08) 613 1110 / Eeva Käyhkö.

Seuramuutot
Seuramuutot esteettömyystodistuksin tulee olla kirjallisina Suomen Hiihtoliitossa 30.9.2010 mennessä 
osoitteella Radiokatu 20, 00093 SLU. Seuramuuton tekee kilpailijan uusi seura. Ilmoituksessa tulee ilmoittaa 
kilpailijan nimi ja lisenssinumero sekä tieto uudesta ja vanhasta seurasta. Ilmoituksessa tulee olla seuran 
allekirjoitus. Mukana tulee olla vanhan seuran allekirjoittama esteettömyystodistus. Seuranmuuttolomakkeen 
voi ladata osoitteesta http://www.hiihtoliitto.fi/@Bin/1910305/seuramuuttolomake.pdf .
Seuramuuttoon ja kilpailuedustukseen liittyvät viralliset säännöt löytyvät liiton kilpailusäännöistä (I Yleiset 
määrittelyt / C Urheilijan oikeudet ja velvollisuudet / § 29 - 31).
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Ensilumenlatua kehittämään
Maastohiihto ry julkaisee tämän vuoden aikana oppaan lumen varastoinnista ja ensilumenladun tekemisestä. 
Parhaillaan on meneillään kartoitus, jonka tavoitteena on selvittää ja löytää seuroja, kuntia tai kaupunkeja, 
joilla on halukkuutta ensilumenladun kattamiseen ja siihen liittyvän pilottihankkeen käynnistämiseen. Asiasta 
kiinnostuneet voivat olla yhteydessä Maastohiihto ry:n toimitusjohtaja Seppo Romppaiseen, 050 376 5901, 
seppo.romppainen@maastohiihto.fi.

Hiihtoseuralle Sporttisaitti
Miettiikö seurasi nettisivujen uudistamista? Urheiluseuroille suunnatun Sporttisaitin avulla rakennat tyylikkäät 
kotisivut sekä voit kehittää seurasi toimintaa. Lisäksi elokuusta alkaen saat Sporttisaittiin 
maastohiihtoaiheisen ulkoasun. Ennen tilaamista voit kokeilla Sporttisaittia neljän viikon ajan. Tutustu 
Sporttisaittiin! (http://www.sporttisaitti.com/) 

Kesälomat
Suomen Maastohiihto ry:n toimihenkilöt viettävät kesälomiaan pääsääntöisesti heinäkuussa ja SMH:n ja 
Hiihtoliiton Helsingin toimisto on kiinni 1. - 31.7.2010.

Lämmintä kesää!
Suomen Maastohiihto ry:n henkilökunta
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